
各 位 

                     京都北ラグビースクール 

京都北ジュニアラグビースクール 

 

 

京都北ジュニアラグビースクール（中学部）創設にあたり 

ご協賛のお願い 

 

  

謹啓、年が明けて春がひときわ待ち遠しく感じられ、皆様におかれましてはますますご清栄のこ

ととお慶び申し上げます。 

 平素は京都北ラグビースクールの運営ならびに活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 以前より、北スクールとしての中学部の創設を多方面よりご要望いただいておりましたが、たく

さんの方々のご協力を賜り、2024年４月に開校できるよう準備を進めている次第でございます。 

 創設にあたり、地域住民の皆様をはじめ、企業主の方々など大勢の皆様の支持を得られるような

スクールにするため、スクール関係者や生徒の皆さんが主役となって末永く続けていけることを目

標としております。 

 

 つきましては、物価高騰など不況といわれる経済環境のなか、誠に恐縮ではございますが、皆様

のお力添えにより、ご協賛を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒よろし

くお願い申し上げます 

 

                                  敬白 

  

記 

 

１ 個人・・・・・志で結構でございます。 

  法人企業・・・１口 10,000円（何口でも結構です。） 

10口以上協賛いただいた場合は、ホームページにお名前、法人企業名を掲載させていただき

ます。 

 

２ 協賛金については、次の口座に振込みをお願いいたします。 

後日、領収書を発行いたします。 

   銀行名：京都信用金庫 下鴨支店 

   口座番号：普通預金 3021547 

   口座名義：京都北ジュニアラグビースクール 代表 今井 陽一 

 

                   問い合わせ先 京都北スクール事務局 

                   連絡先 今井 陽一 ０９０－５１３６－９５７５ 

                       加藤 仁也 ０９０－１０７２－０９４５ 

                       門脇 弘志 ０９０－９８６０－００１６ 


